[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.07.2015
	               с. Туруханск
	№ 123

Об установлении расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых помещений в целях признания граждан малоимущими на III квартал 2015 года

В целях реализации Закона Красноярского края от 20.06.2006 N 19-4833 "О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края", учитывая данные "Статистического бюллетеня" Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю, приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 23.06.2015 N 446/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2015 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2015 года", руководствуясь статьями  47, 50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расчетную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилых помещений в целях признания граждан малоимущими на территории муниципального образования Туруханский сельсовет на III квартал 2015 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно - правового отдела Администрации Туруханского сельсовета Потапову Г.К.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Наш Туруханск – Ведомости» и  размещению в сети Интернет.

Исполняющий обязанности

главы  Туруханского сельсовета

С.В. Медведев
Приложение к постановлению

 Администрации Туруханского сельсовета

от 27.07.2015 №

РАСЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ
1 КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
 В ЦЕЛЯХ ПРИЗНАНИЯ ГРАЖДАН МАЛОИМУЩИМИ

НА III КВАРТАЛ 2015 ГОДА

	Средняя рыночная стоимость 1 кв. м общей площади жилых помещений 1 кв.2015 г. (руб. коп.)
	Коэффициент, применяемый для расчета
	Расчетная стоимость 1 кв. м общей площади жилых помещений в целях признания граждан малоимущими (руб. коп.)

	1
	2
	3

	39 238
	0,8
	31390,40

_1500368094.doc
[image: image1.png]